دانشگاه‌ها ممکن است سال تحصیلی را به صورت شبکه‌ای شروع کنند و با تأخیر به آموزش حضوری برگردند.

## ۳. انتقال نیمسال پاییز به بهار

هم‌چنان که بیان شد در سناریو دوم نیمسال پاییز دیرتر و با تأخیر شروع خواهد شد اما در این سناریو نیمسال پاییز تا بهمن ۱۳۹۹ (ژانویه ۲۰۲۱) به تعویق می‌افتد و به همین ترتیب نیمسال دوم به سمت تابستان ۱۴۰۰ جابجا می‌شود. هرچند این سناریو یکی از اقدامات سختگیرانه دانشگاه‌هاست اما یکی از سناریوهایی است که برخی دانشگاه‌ها به عنوان بخشی از برنامه‌های سال تحصیلی آینده در نظر می‌گیرند.

## ۴. سال اول فشرده